カルチャーサポーター活動申込書
年　　　月　　　日
高知県立文学館長様

高知県立文学館のカルチャーサポーター活動を、下記のとおり申し込みます。

	氏　　　　名
	ふ　り　が　な

	住　　　　所
	　〒

	連　絡　先
	自宅
	携帯電話

	FAX
	e-mail

	活 動 期 間
	　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	ボランティア経験

	特         技

	備         考

	※
	館　長
	副館長
	学芸課長
	受付
	※受付年月日
	　　　年　　　月　　　日

	決裁欄

※欄は記入しないでください
　高知県立文学館カルチャーサポーター活動
希望する活動に〇印を入れてください。
	ジャンル
	〇印
	活　動　内　容

	文学散歩

	情報収集や資料作成、下見（当日サポートできる方）

	当日の解説、サポート、記録撮影、など

	資料整理

	パソコンでの作業（データ修正、入力など）

	その他の作業（保存、整理など）

	イベント補助

	受付や会場整理（後片付け含む）など

	作業補助（工作イベントでの補助など）

	朗読
※経験者

	「朗読の会」での朗読

	出張朗読など

	紙芝居普及活動
※経験者

	おはなしキャラバン＜館内＞
	（毎月第１土曜日の文学館）

	おはなしキャラバン＜館外＞
	（依頼元への出張）

	読み聞かせ活動
※初心者、未経験者歓迎

	[bookmark: _GoBack]読み聞かせ、手遊びなど
	※未経験の方は、まずは、経験者の「読み聞かせ」活動を見学することから始めます

	草の根広報

	近隣地域へのポスター・チラシ配布等の広報活動など

【活動可能日や時間帯をお知らせください】　　例）土日の午後のみ可、など